
令和５年８月25日

保護者の皆様へ

南城市立知念小学校

校長 金城 奈津子

(公印省略)

９月授業参観（夏休み作品展）について

時下、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、子どもたちが夏休みに取り組んできた作品を展示するとともに、授業参観を行い

ます。

つきましては、下記の内容をご覧になり、お子様の学年での参観をよろしくお願いしま

す。

記

１ 授業参観日 令和５年９月７日（木）

２ 時間と学年

２校時（９：３５～１０：２０） １，３，５年

３校時（１０：３５～１１：２０） ２，４，６年

※参観時の混雑を避けるため，時間を分散しての実施となります。

３ 駐車場

（１）晴天時

本校グラウンド、体育館裏駐車場を利用ください。

（２）雨天時

体育館下駐車スペース、体育館裏駐車場を利用ください。

問い合わせ先

南城市立知念小学校

教頭 阿嘉 将史

TEL (098)948-1302


